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Prishtiné, mé 08 .12. 2022

Né bazé t¢ Nenit 24 paragrafi 3 dhe 4 t& Ligjit Nr. 04/L-093 per Bankat Institucionet
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare, “Banka Credins Kosové” Sh.a, publikon
kéte:

NJOFTIM

PER THIRRJEN E MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE JASHTEZAKONSHME AKSIONAREVE TE
”BANKA CREDINS KOSOVE” SH.A.

1. Thirrja e Mbledhjes t¢ Pérgjithshme t& Jashtézakonshme té Aksionaréve éshts béré sipas
kérkesés té paraqitur nga aksionarét e shoqérisé “BANKA CREDINS” SH.A.

2. Pjesémarrja né Mbledhjen e Pérgjithshme té Jashtézakonshme té Aksionaréve, do t&¢ mbahet nga
fizikisht prane zyrave te Bankes Credins Shqiperi, mé daté 14/12/2022, duke filluar nga ora 15.00.

3. Rendi i dités:

i.  Informacion I pérgjithshem mbi ecuriné e “BANKES CREDINS KOSOVE”.

ii. Propozimi pér miratim t& vendimit pér rritien e kapitalit t¢ “BANKES CREDINS
KOSOVE”, népérmjet emetimit t& aksioneve t& zakonshme t& shogerisé.

iii.  Propozimi pér miratim t&¢ vendimit pér nénshkrimin e aksioneve té reja té zakonshme t&
emetuara nga “BANKA CREDINS KOSOVE”.

iv.  Propozimi pér miratim té vendimit pér plotésim-ndryshim té Statutit t¢ “BANKES
CREDINS KOSOVE”.

4. Ftohen aksionarét e shoqéris¢, qé té paraqgiten né Mbledhjen e Pérgjithshme t& Jashtézakonshme
t& Aksionaréve, né kohén e specifikuar né kété njoftim.

5. Ngarkohet Drejtoria t& b&jé njoftimet dhe regjistrimet pérkatése né pérputhje me Ligjin.

Banka CREDINS KOSOVE SH.A.
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